

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司 2023年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

主要财务数据和财务指标表，包含营业收入、净利润、总资产等指标对比。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额表，详细列出各项损益项目。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

东可能变更关联运输、公司实际控制人可能变更为由湖北省人民政府国有资产监督管理委员会（重整接管组）的具体实施机构。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

资产负债表摘要表，显示资产和负债总额。

现金流量表摘要表，显示经营活动现金流。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

非经常性损益项目及金额：本报告期末：46.33元；上年同期：46.33元。

江苏银行股份有限公司 2023年第三季度报告

本行董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

资产负债表摘要表，显示资产和负债总额。

现金流量表摘要表，显示经营活动现金流。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

会计准则操作指引》(中国银保监会主要财务指标计算指引)》(银监发〔2023〕34号)计算，贷款损失准备余额(不含以公允价值计量且其变动计入其他综合收益项下的贷款损失准备)。

今年以来，本行坚持党中央大政方针和江苏省委省政府决策部署，积极践行新发展理念，各项任务高质量完成，保持了稳健增长的良好态势。

2023年9月30日，本行实现营业收入586.78亿元，同比增长9.15%。归属于上市公司股东的净利润256.54亿元，同比增长25.21%。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。

本行第三季度营业收入、净利润等主要财务数据。